UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 147/PGD&ĐT-TTr

V/v Tập huấn công tác Thanh tra,
kiểm tra năm học 2012 - 2013
	       Bình Giang, ngày 02 tháng 11 năm 2012

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2012 - 2013; kế hoạch thanh tra của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương; kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra giáo dục của UBND huyện Bình Giang. Phòng triệu tập hội nghị Tập huấn nghiệp vụ công tác thanh tra chuyên môn năm học 2012 - 2013.

*Thành phần:

   - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

   - Cộng tác viên Thanh tra;

   - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

* Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h30’ ngày 09/11/2012.

* Nội dung:

  - Tổng kết công tác công tác thanh tra năm học 2011 - 2012;

            - Triển khai kế hoạch và tập huấn nghiệp vụ công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2012 -  2013.

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các ông(bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, CTVTT sắp xếp công việc về dự hội nghị đúng thành phần và thời gian.

Ghi chú: Hiệu trưởng báo cho cộng tác viên thanh tra (danh sách gửi kèm)./.

Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Thanh tra Sở (báo cáo);                                                                        (Đã ký)

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Như kính gửi;

- Lưu VT; T.Tra.

                                                                                      Vũ Đình Thanh
DANH SÁCH
CỘNG TÁC VIÊN THANH TRA NHIỆM KỲ 2011 - 2013
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH GIANG

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình đô CM
	Chức

vụ
	Đơn vị công tác
	Phân công thanh tra

	1
	Vũ Đình Thanh
	1955
	ĐH
	T.Phòng
	Phòng GD&ĐT
	Quản lý

	2
	Vũ Thị Lan
	1962
	ĐH
	P.T.Phòng
	Phòng GD&ĐT
	Quản lý

	3
	Vũ Xuân Bách
	1963
	ĐH
	P.T.Phòng
	Phòng GD&ĐT
	Quản lý

	4
	Vũ Thị Anh
	1974
	ĐH
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	T.Chính

	5
	Nguyễn Thị Sao
	1967
	CĐ
	Cán bộ
	Phòng GD&ĐT
	Mầm non

	6
	Phạm Thị Kim Mến
	1971
	ĐH
	H.Trưởng
	 MN H​ưng Thịnh
	Mầm non

	7
	Nguyễn Thị Hưng
	1967
	ĐH
	H.Trưởng
	 MN Nhân Quyền
	Mầm non

	8
	Hoàng Thị Tâm
	1962
	ĐH
	H.Trưởng
	 MN Long Xuyên
	Mầm non

	9
	Nguyễn Thị Mý
	1958
	TC
	H.Trưởng
	MN Bình Minh
	Mầm non

	10
	Nguyễn Thị Hoàng
	1971
	ĐH
	H.Trưởng
	MN Bình Xuyên
	Mầm non

	11
	Vũ Thị Duyên
	1973
	ĐH
	P.H.Trưởng
	 MN Vĩnh Hồng
	Mầm non

	12
	Phạm Thị Nguyên
	1969
	ĐH
	P.H.Trưởng
	 MN Cổ Bì
	Mầm non

	13
	Trần Thị Liên
	1971
	ĐH
	P.H.Trưởng
	MN Thái Dương
	Mầm non

	14
	Khúc Thị Dung
	1963
	ĐH
	H.Trưởng
	MN Thái Hoà
	Mầm non

	15
	Nguyễn Thị Nguyên
	1960
	ĐH
	GV
	MN Bình Minh
	Mầm non

	16
	Vũ Thị Băng
	1965
	ĐH
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Quản lý

	17
	Hà Đức Lân
	1964
	ĐH
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Tiểu học

	18
	Lê Thị Chiều
	1965
	ĐH
	H.Trưởng
	 Tiểu học  Kẻ Sặt
	Tiểu học

	19
	Đỗ Thị Hạnh
	1969
	ĐH
	H.Trưởng
	Tiểu học Hồng Khê
	Tiểu học

	20
	Vũ Xuân Nhiệm
	1970
	ĐH
	H.Trưởng
	Tiểu học Hùng Thắng
	Tiểu học

	21
	Vũ Thị Huệ
	1965
	ĐH
	P.H.Trưởng
	Tiểu học  Vĩnh Hồng
	Tiểu học

	22
	Vũ Thị Vinh
	1966
	ĐH
	P.H.Trưởng
	Tiểu học Tráng Liệt
	Tiểu học

	23
	Phương Kim Tám
	1974
	ĐH
	H.Trưởng
	Tiểu học Tân Hồng
	Tiểu học

	24
	Vũ Thị Xim
	1969
	ĐH
	P.H.Trưởng
	Tiểu học Thái Học
	Tiểu học

	25
	Phạm Văn Khuôn
	1976
	ĐH
	P.H.Trưởng
	Tiểu học Cổ Bì
	Tiểu học

	26
	Vũ Thị Hiền
	1975
	ĐH
	P.H.Trưởng
	Tiểu học Thái Hoà
	Tiểu học

	27
	Trần Thị Hương Nhung
	1976
	ĐH
	Giáo viên
	Tiểu học Vĩnh Hồng
	T.Anh

	28
	Vũ Văn Trình
	1985
	CĐ
	Giáo viên
	Tiểu học Tân Hồng
	Thể dục

	29
	Nhữ  Văn Chư​ng
	1962
	ĐH
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Quản lý

	30
	Vũ Mạnh Cư​ờng
	1960
	ĐH
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Quản lý

	31
	Vũ Đình Lập
	1970
	ĐH
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Quản lý

	32
	Trần Minh Thái
	1969
	ĐH
	H.Trưởng
	THCS Vũ Hữu
	Toán

	33
	Phạm Hồng Tiến
	1975
	ĐH
	H.Trưởng
	THCS Bình Xuyên
	Toán

	34
	Phạm Đức Thắng
	1974
	ĐH
	P.H.Trưởng
	THCS Vũ Hữu
	Toán

	35
	Vũ Thị Yến
	1967
	ĐH
	P.H.Trưởng
	THCS Long Xuyên
	Ngữ văn

	36
	Phan Thị Bích Thuỷ
	1971
	ĐH
	Giáo viên
	THCS Vũ Hữu
	Ngữ văn

	37
	Đặng Thị Vân
	1970
	ĐH
	H.Trưởng
	THCS Tráng Liệt
	Ngữ văn

	48
	Vũ Đình Hạnh
	1973
	ĐH
	H.Trưởng
	THCS Thúc Kháng
	Vật lý

	39
	Dương Thị Thơ
	1964
	ĐH
	P.H.Trưởng
	THCS Cổ Bì
	Sinh

	40
	Nguyễn Văn Huệ
	1974
	ĐH
	P.H.trưởng
	THCS Hùng Thắng
	Sử, GDCD

	41
	Phạm Viết Cảnh
	1977
	ĐH
	P.H.Trưởng
	THCS Thái Học
	Hoá

	42
	Nguyễn Xuân Thành
	1978
	ĐH
	P.H.Trưởng
	THCS Vũ Hữu
	T.Anh

	43
	Bùi Tiến Huy
	1977
	ĐH
	P.H.Trưởng
	THCS Thái Học
	T.Anh

	44
	Phạm Thị Mai
	1958
	ĐH
	Giáo viên
	THCS Vĩnh Tuy
	Thể dục

	45
	Trịnh Thị Tuyên
	1979
	ĐH
	Giáo viên
	THCS Bình Xuyên
	Địa

	46
	Vũ Đình Hào
	1979
	CĐ
	Giáo viên
	THCS Tân Hồng
	Âm nhạc